٩-  شرکت کنندگان در مزایده میبایست با واریز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال( به حساب اعلام شده در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت

) به آدرس setadiran.ir( مبادرت به خرید اسناد نموده و از طریق درگاه مورد اشاره نسبت به بارگذاری اسناد مزایده اقدام نمایند.
۱۰- مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۱۱7،5۰۰،۰۰۰ )یكصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال( می باشد که شرکت کنندگان می بایست در قالب 

تهیه ضمانت نامه معتبر بانكی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده اقدام نمایند. 
۱۱- اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسكن، بارگذاری و امضاء الكترونیكی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم

[...]

٩-  شرکت کنندگان در مزایده میبایست با واریز مبلغ 5.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال( به حساب اعلام شده در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت

) به آدرس setadiran.ir( مبادرت به خرید اسناد نموده و از طریق درگاه مورد اشاره نسبت به بارگذاری اسناد مزایده اقدام نمایند.
۱۰- مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۱۱7،5۰۰،۰۰۰ )یكصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال( می باشد که شرکت کنندگان می بایست در قالب 

تهیه ضمانت نامه معتبر بانكی یا واریز نقدی به حساب اعلام شده اقدام نمایند. 
۱۱- اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسكن، بارگذاری و امضاء الكترونیكی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم

[...]

تحدید حدود شماره های زیر:بخش 2 بجنورد 193 اصلی موسوم به بیدک
ششدانگ پلاک 1280 فرعی یک قطعه زمین مزروعی مالکیت آقای زکریا امیران فر  فرزند رضا به کد ملی 

0680414371 نسبت به سه دانگ از ششدانگ
آقای مجید بیدکی فرزند عبدالعلی به کد ملی 0680420029 نسبت به سه دانگ از ششدانگ در روز شنبه 
بیست و سوم اسفندماه یکهزار و چهارصد و چهار)1404/12/23( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمدلذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده